



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21062022-236723
CG-DL-E-21062022-236723

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2680]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 21, 2022/ज्येष्ठ 31, 1944

No. 2680]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 21, 2022/JYAISHTHA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2022

का.आ. 2819(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 448(अ) दिनांक 24 जनवरी 2019 जो भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 25 जनवरी 2019 को प्रकाशित की गई थी में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :-

भारत सरकार की पूर्वोक्त अधिसूचनाओं में अनुसूचियों को निम्नानुसार प्रतिस्थापित किया जायेगा :

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के अल्लुरी सीतारामा राजू जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या -516E के पड़ेरु से अराकू (अप टू भल्लुगुडा सेक्शन) और बोदारा से विजिआनगरम सेक्शन (अनंथागिरि मंडल) पर भूमि का अधिग्रहण

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
1	सब कलेक्टर, पड़ेरु	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH	आंध्र प्रदेश	अल्लुरी सीताराम राजू	डुम्मिगुडा	अराकू कुरीदी

		516E के कि.मी 2.400 से कि.मी. 51.772 और कि.मी 0.000 से कि.मी. 2.125 तक				निम्मागेड्डा पंतलाचिंता पेडापाडु अंत्रिगुडा दुमब्रीगुडा गोंडीगुडा बिल्लापुट्ट किंचुमान्डा कुसुमवलासा कोसांगी
					अराकू घाटी	न्यू भल्लूगुडा पानिरंगिनी रव्वालागुडा यांदापल्लीवालसा बोसूबेडा गद्यागुडा कोठावलासा कांटाबंसुगुडा (सी टी) न्यू बल्लागुडा
					अनंथागिरि	वेंकय्यापलेम चिलकालागेड्डा
					हुकुम्पेता	बलुरोडा रंगासीला मसादा मत्थ्यापुरम पतिमामिदी

						बूरमांगुडा मुलिआपुट्ट कोन्थिली हुकुमपेटा गडुगूपल्ले उर्रादा कोण्टापल्ले पेडागारुवु बारापल्ले
					पडेरु	तालारीसिंगी चिन्तला विधि

[फा. सं. LA/vspm/A1/2018 dt: 25.10.2018/ Corrigendum]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21 st June, 2022

S.O. 2819(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Ministry of Road Transport and Highways, Government of India, number S.O. 448(E), dated the 24th January 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3 Sub-section (ii), dated the 25th January, 2019 namely:-

The SCHEDULE in the aforementioned Notification of the Government of India shall be substituted as follows:

SCHEDULE

Land Acquisition on NH-516E in the stretch Paderu to Araku (Upto Bhalluguda) section and Bowdara to Vizianagaram Section (Ananthagiri Mandal) in the State of Andhra Pradesh.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk / Mandal	Name of the Village
1	Sub Collector, Paderu	NH-516E Km 2.400 to Km 51.772 and from Km 0.000 to Km 2.125	Andhra Pradesh	Alluri Sitharama Raju	Dumbriguda	Araku Kuridi Nimmagedda Pantalachinta Pedapadu Antriguda Dumbriguda Gondiguda

						Billaputtu Kinchumanda Kusumavalasa Kosangi
					Araku Valley	Panirangini Ravvalaguda Yandapallivalasa Bosubeda Gadyaguda Kothavalasa Kantabamsuguda (CT) New ballaguda
					Ananthagiri	Chilakalagedda Venkayyapalem
					Hukumpeta	Baluroda Rangaseela Masada Matchyapuram Patimamidi Burmanguda Muliaputtu Konthili Hukumpeta Gadugupalle Urrada Kontapalle Pedagaruvu Barapalle
					Paderu	Talarisingi Chintala Veedhi

[F. No. LA/vspm/A1/2018 dt: 25.10.2018/ Corrigendum]

RAJESH GUPTA, Director